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Apatil Max Adaptogeny 60 kaps - Hiro
Lab

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
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suplement diety

Składniki aktywne w najwyższym stężeniu, które wspierają poprawę nastroju i łagodzą napięcie
Kompleksowe wsparcie dla równowagi psychicznej i emocjonalnej
Naturalne adaptogeny, które zwiększają odporność na codzienny stres
Ochrona przed chronicznym zmęczeniem i wyczerpaniem
Wegańskie kapsułki z podwójną ilością niacyny, które wspierają równowagę organizmu

Hiro.Lab z radością prezentuje nową odsłonę Apatil Max – produktu, który przez lata zdobywał uznanie i lojalność szerokiej
grupy użytkowników. Teraz, we współpracy z Kamilą Wybrańczyk, wprowadzono kilka zmian, które czynią go jeszcze lepszym.
To idealne połączenie sprawdzonej jakości z nowoczesnym podejściem, które wspiera Was w codziennych wyzwaniach. Ta
współpraca to efekt połączenia wiedzy Kamili i doświadczenia Hiro.Lab, co pozwoliło stworzyć produkty dopasowane do
potrzeb aktywnych kobiet.

Apatil Max – Twoje Wsparcie w Walce ze Stresem i Zmęczeniem
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Apatil Max od Hiro.Lab by Kamila Wybrańczyk to wzmocniona wersja popularnego Apatil, stworzona z myślą o osobach
potrzebujących intensywniejszego wsparcia w codziennym życiu. Ten suplement jest doskonałym rozwiązaniem dla tych,
którzy zmagają się z dużym stresem i poszukują skutecznych metod na poprawę nastroju oraz zwiększenie odporności
emocjonalnej. Dzięki podwójnej dawce niacyny i starannie dobranym składnikom, takim jak szafran, ashwagandha oraz żeń-
szeń, Apatil Max pomaga osiągnąć wewnętrzny spokój i odzyskać energię, potrzebną do stawienia czoła nawet największym
wyzwaniom. To idealny wybór dla osób, które chcą czuć się silniejsze, bardziej zrównoważone i odporne na stres życia
codziennego.

Zmaksymalizowana Odporność na Stres z Apatil Max

W dzisiejszym szybkim tempie życia, utrzymanie równowagi psychicznej jest kluczem do sukcesu. Apatil Max oferuje
maksymalną moc w walce ze stresem, dzięki większym dawkom kluczowych składników aktywnych. Ashwagandha, znana z
właściwości adaptogennych, wspiera organizm w radzeniu sobie z napięciem i stresem, podczas gdy ekstrakt z szafranu,
ceniony za swoje działanie poprawiające nastrój, wspomaga utrzymanie pozytywnego nastawienia. Dodatek tryptofanu,
aminokwasu wspierającego produkcję serotoniny, pomaga w regulacji nastroju i promowaniu uczucia spokoju, a żeń-szeń
dodaje energii i wytrzymałości, umożliwiając lepsze radzenie sobie z fizycznym i psychicznym obciążeniem. Apatil Max to
odpowiedź na potrzeby osób, które pragną wzmocnić swoją odporność na stres i zachować harmonię umysłu w każdej
sytuacji.

Składniki aktywne

w 2 kapsułkach RWS

Inozytol 380 mg
Tryptofan (L-tryptofan) 380 mg
*Ekstrakt z kwiatów szafranu uprawnego (Crocus sativus L.) 4:1 380 mg
**Standaryzowany ekstrakt z kłącza witanii ospałej-Ashwagandhy 20:1 (Withania somnifera L.) zaw. 7% witanolidów 142,9 mg
Witanolidy 10 mg
***Ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey) 4:1 50 mg
Niacyna 16 mg 100%
Cynk 5 mg 50%
Witamina B6 0,7 mg 50%
*Ze względu na zawartość szafranu produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży oraz w leczeniu depresji,
stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.
**Ze względu na zawartość Ashwagandhy, produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące leki uspokajające,
nasenne lub przeciwpadaczkowe oraz przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią.
***Ze względu na zawartość żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey.), osoby cierpiące na cukrzycę powinny skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą przed użyciem suplementu.
RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Składniki Apatil Max: Inozytol, tryptofan (L-tryptofan), *Ekstrakt z kwiatów szafranu uprawnego (Crocus sativus L.) 4:1,
kapsułka celulozowa (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda), **Standaryzowany
ekstrakt z kłącza witanii ospałej (Withania somnifera L.) 20:1 zawierający 7% witanolidów, ***Ekstrakt z korzenia żeń-szenia
(Panax ginseng C.A. Mey) 4:1, błonnik jabłkowy, niacyna (kwas nikotynowy), cynk (glukonian cynku), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny).

Masa netto:

Sposób użycia

Stosowanie: Stosować 2 kapsułki raz dziennie.

Ostrzeżenie

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i
zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Sposób przechowywania

Przechowywać w sposób odpowiedni dla produktu: chronić przed słońcem, przechowywać w temperaturze od 5 – 25°C w
suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych i przemrożeniem. Temperatura magazynowania
od 5 – 25°C w czystym i suchym miejscu.
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Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: produkt może zawierać mleko, soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża zawierające
gluten, jaja, zawiera składnik pochodzący ze skorupiaków (glukozamina), ryby. Zawartość słodzika: zawiera sukralozę

PRODUCENT: HERO PRO LTDOffice 312b, 182-184 High Street North,London, United Kingdom, E6 2JA
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